Cordiais saudações,

S duydo Machado

resideritíem exercício -

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 04 de junho de 2024.

Ofício n° 168/2024

Ref.: Requerimento n° 070/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência requerimento

proposto pelo vereador VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, em 03 de junho 2024, para que envie a este vereador, em tempo

hábil, com relação aos pagamentos de fornecedores em geral:

1. O que foi pago de janeiro até a presente data em relação às licitações e

dispensas.

2. Planilha com: n° do contrato, objeto contratado, data, fornecedor e valor

pago (mensal e anualmente), assinados em 2024 e os remanescentes ou prorrogados de anos

anteriores, vincendos em 2024.

3. Quais empresas estão contratadas para prestação de serviços

emergenciais, valor do contrato anual em 2023 e 2024?

4. Relatório de ordem cronológica dos pagamentos efetuados em 2023 e

2024 até a presenta data;

5. Relação nominal das empresas pagas pela municipalidade em 2024, de

janeiro até a presente.

Solicita ainda, cópia dos da íntegra dos relatórios do Controle Interno da

Prefeitura Municipal expedidos nos anos de 2023 e 2024.

Certos de que este pedido receberá especial aten ã. - Vás - Excelência, na

oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima, 	sider. 7  • e respeito.

Exmo. Senhor

Luciano José de Azevedo

Prefeito Municipal em exercício

Taquaritinqa - SP.

		2024-06-10T11:18:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento